
ТЕРРИТОРИА

10 июня 2016 г.  

О формировании 

депутатов Думы

пятиман

 
Рассмотрев пред

окружной избирательн

округа Пелым шестого

1 с правом решающ

Федерального закона «

на участие в референду

Избирательного кодек

территориальная избир

1. Назначить 

выборам депутатов Ду

пятимандатному избир

-  Ануфриеву

избирателей; 

-   Баландину 

региональным отделен

РОССИЯ»; 

-  Внукову Н

отделением в Свердл

экологическая партия «

 
 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

ании окружной избирательной комисси

Думы городского округа Пелым шестог

мандатному избирательному округу

 предложения по кандидатурам для на

тельной комиссии по выборам депутатов

стого созыва по пятимандатному избират

ающего голоса, в соответствии  со 

она «Об основных гарантиях избиратель

ерендуме граждан Российской Федерации

кодекса Свердловской области, Пелы

избирательная комиссия р е ш и л а :  

чить членами окружной избирательн

ов Думы городского округа Пелым ше

ирательному округу № 1 с правом реш

риеву Наталию Сергеевну, выдвин

дину Татьяну Николаевну, выдвинуту

делением Всероссийской политической 

ву Надежду Михайловну, выдвинуту

вердловской области Политической па

ртия «Зелёные»; 

Я КОМИССИЯ 

№ 6/19 

миссии по выборам 

естого созыва по 

у № 1 

ля назначения членами 

утатов Думы городского 

бирательному округу № 

  со статьями 22, 25 

рательных прав и права 

рации», статьями 17, 20 

Пелымская поселковая 

тельной комиссии по 

м шестого созыва  по 

решающего голоса: 

ыдвинутую собранием 

винутую Свердловским 

ской партии «ЕДИНАЯ 

инутую Региональным 

ой партии «Российская 



 
 

 
 

- Кузнецову Валентину Васильевну, выдвинутую Региональным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Свердловской области; 

-  Новожилову Ларису Владимировну, выдвинутую Региональным 

отделением в Свердловской области Всероссийской политической партии 

«Партия пенсионеров России», собранием избирателей;  

-  Твердохлеб Ольгу Венеровну, выдвинутую Думой городского 

округа Пелым; 

-  Шнякину Надежду Дмитриевну, выдвинутую Региональным 

отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в 

Свердловской области. 

2. Назначить  Баландину Т.Н. на должность председателя окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа 

Пелым шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1.  

3. Возложить на окружную избирательную комиссию по выборам 

депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва по 

пятимандатному избирательному округу № 1 полномочия окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского округа 

Пелым шестого созыва в пятимандатных избирательных округах № 2 и № 3. 

4.  Председателю окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва по 

пятимандатному избирательному округу № 1 Баландиной Т.Н. провести 

первое (организационное) заседание окружной избирательной комиссии не 

позднее 17 июня 2016 года. 

5.  Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

нижестоящим избирательным комиссиям и разместить на сайте Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

 



 
 

 
 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

  
Т.И. Лысенко 

Секретарь 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

  

О.В. Крупина 

 


